ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL                                              [1]
 PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

 Gabinete do Prefeito Municipal

Rua General David Canabarro, 120, Centro • CEP: 95.820-000

Fones: (51) 3655-1399 / (51) 3655-1351 • CNPJ: 88.117.726/0001-50
E-mail: prefeito@generalcamara.com • Site: www.generalcamara.rs.gov.br

DECRETO N° 006, DE 11 DE JANEIRO DE 2024

Estabelece a Comissão Organizadora da

Campanha “Vivo Aqui, Compro Aqui”, instituída

pela Lei Municipal nº 2.309, de 04 de outubro

de 2021 e revoga Decreto.

HELTON HOLZ BARRETO, Prefeito Municipal de General Câmara, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 75 da Lei Orgânica do

Município:

DECRETA:

Art. 1º Fica estabelecida a Comissão Organizadora da Campanha “Vivo Aqui, Compro

Aqui”, instituída pela Lei Municipal nº 2.309/2021, com os seguintes membros:

I – Luciana Franzen Barros, Secretária Municipal da Fazenda, Matrícula 101-5;

II – Cássia Reis da Rosa, Fiscal de Tributos, Matrícula 12491-5;

III – Adrinara Consatti, Contadora, Matrícula 126886-4;

IV – Cristiane de Souza Damasceno, Auxiliar de Tesouraria, Matrícula 126827-9;

V – Thiago Pereira Reichel, Procurador Jurídico, Matrícula 126850-3.

Art. 2° Fica revogado o Decreto nº 007, de 25 de janeiro de 2023.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

General Câmara, 11 de janeiro de 2024.

HELTON HOLZ BARRETO
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

H
E

LT
O

N
 H

O
LZ

 B
A

R
R

E
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//g

en
er

al
ca

m
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
C

61
-7

8C
A

-3
C

7A
-4

A
F

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
C

61
-7

8C
A

-3
C

7A
-4

A
F

3

ADM-PC-06
Novo carimbo